

## DIVERSE PRODUSE- CABR ZVORISTEA

I.D.: 97044847

Data publicarii 08.05.24 Coduri CPV 44192000-2 44423000-1

Pretul estimativ: 4.005,73 RON - 4.005,73 RON

Descriere: : 11135622 REZ.SEMIINALTIME GEBERIT AP 110 CAL.I BUC 2 139,00 278,00 lei 52,82  
10807065 BEL77 BATERIE DUS 40MM ELBA BUC 2 149,00 298,00 lei 56,62 11144517 BATERIE  
LAVOAR RIVIERA BUC 9 125,91 1.133,19 lei 215,31 11176653 ROB.FLOTOR UNIVERSAL STUT  
PLASTIC 3/8 BUC 5 23,56 117,80 lei 22,38 10801637 RACORD WC EXTENSIBIL 250-530MM BUC  
5 23,00 115,00 lei 21,85 11177391 CAPAC WC OLYMPIA ALBA BUC 6 45,49 272,94 lei 51,86  
11184788 SET DUS6(PARA MICA+SUPPORT+FURTUN) BUC 8 30,12 240,96 lei 45,78 10807256  
OGLINDA SPDE55 BUC 15 38,50 577,50 lei 109,73 10807056 BOP11 BATERIE CADA 35MM  
PRIMO BUC 1 160,39 160,39 lei 30,47 11115397 ROB.COLTAR 1/2 -1/2 BUC 7 17,87 125,12 lei  
23,77 10804933 COT CU TALPA PP-R FI 20X1/2 SUPRA BUC 3 3,57 10,71 lei 2,03 10813013  
ROBINET RADIATOR TIEMME COLT RETUR 1/2FE BUC 1 20,54 20,54 lei 3,90 10801678 VAS WC  
L MENUET BUC 1 143,00 143,00 lei 27,17 11118611 SET MONTAJ VAS WC MNL0690 - ALB-BL  
BUC 2 7,89 15,78 lei 3,00 10507968 PLAFON 60WE27IP44TRANS TUNAMINI-60W8091 BUC 10  
19,86 198,60 lei 37,73 11118970 BEC LED 7W E27 3000K HEPOL BUC 30 9,94 298,20 lei  
56,66 Pachetul contiune si transportul inclus in pre